Prot.n. 0250258 del 25/10/2024 - Rep. Decreti Rettore n. 1395/2024 -AQO:CLE - Classif.Ilf1

Lauree triennali Professioni sanitarie

202472025

Terzo recupero

Legenda Corsi di Laurea

MTO1 - FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI FISIOTERAPISTA), sede di ANCONA

MTO1 - FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI FISIOTERAPISTA), sede di ASCOLI PICENO

MTO2 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di ANCONA

MTO2 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di ASCOLI PICENO

MTO2 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di FERMO

MTO2 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di MACERATA

MTO2 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di PESARO

MTO04 - OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI OSTETRICA/O), sede di ANCONA

MTO5 - Tecniche di laboratorio biomedico (abilitante alla professione
sanitaria di Tecnico di laboratorio biomedico), sede di ANCONA

MTO7 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E
RADIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI
TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA), sede di ANCONA

MTO7 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E
RADIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI
TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA), sede di ASCOLI PICENO

MTO8 - Educazione professionale (abilitante alla professione sanitaria
di Educatore professionale), sede di ANCONA

MTO09 - TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI
LUOGHI DI LAVORO (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE

MTO1-ANCONA

MTO1-ASCOLI PICENO

MT02-ANCONA

MTO02-ASCOLI PICENO

MTO02-FERMO

MT02-MACERATA

MTO02-PESARO

MT04-ANCONA

MT05-ANCONA

MTO7-ANCONA

MT07-ASCOLI PICENO

MT08-ANCONA

MTO09-ANCONA



MT10 - IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI IGIENISTA DENTALE), sede di ANCONA

MT11 - LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI LOGOPEDISTA), sede di ANCONA

MT11 - LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI LOGOPEDISTA), sede di FERMO

MT12 - DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI DIETISTA), sede di ANCONA

MT13 - ASSISTENZA SANITARIA (ABILITANTE ALLA
PROFESSIONE SANITARIA DI ASSISTENTE SANITARIO), sede di
ANCONA

MT14 - TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA DELL'ETA
EVOLUTIVA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI
TERAPISTA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA DELL'ETA

MT16 - TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA
E PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA
PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI FISIOPATOLOGIA

MT10-ANCONA

MT11-ANCONA

MT11-FERMO

MT12-ANCONA

MT13-ANCONA

MT14-MACERATA

MT16-ANCONA



DESC_CORSO

Posizione

—_

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

MTO01 - FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE

sede di ASCOLI PICENO

Nominativo

BELLI luca
DEBELLIS gabriele
BIANCHELLI riccardo
FRANCOLINI martina
ALLEN sara sofia renee

GIANTOMASI gabriele

CIUCCARELLI leonardo

MANCINI piergiorgio
NARDELLA sara
MOSCA anna chiara
MARINI lorenzo
PIERINI tommaso
DURANTI enrico
URBANI chiara
BARUFFI kevin
PURIFICO matteo
PIGLIACAMPO nicola
VENANZONI matilde
COFONE samuele

DIOMEDI martina

INDICATORE TOTALE

v 243
v 243
P 23,5
P 23,5
P 23,2
P 22,8
P 22,5
P 223
P 22,2
P 22,2
P 21,8
P 21,6
P 21,3
P 21,1
P 20,6
P 20,6
P 20,4
P 20,3
P 20

P 19

posizione in
graduatoria

generale

221

222

243

246

252

261

272

280

282

284

296

300

305

308

322

323

329

334

346

370

SANITARIA DI FISIOTERAPISTA), sede di ASCOLI PICENO -

Immatricolazion
e corso opzione
inferiore

MT14-MACERA
MTO7-ANCONA
MTO7-ANCONA

MT12-ANCONA

MTO7-ASCOLI P
MTO7-ANCONA
MT10-ANCONA
MTO05-ANCONA
MTO7-ANCONA
MT09-ANCONA

MTO7-ASCOLI P

MTO07-ASCOLI P
MTO7-ASCOLI P
MT14-MACERA
MTO7-ASCOLI P

MT04-ANCONA



DESC_CORSO

Posizione

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

MTO02 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di

Nominativo

PICCININI veronica
TARABU federica

VOOGT allegra
MANZOTTI celeste
FELIZIANI chiara
ANGELINI cecilia

FANINI carlotta

FAVA riccardo

OMAR EL CHEIKH nissrine
CERCACI elisa
CAVAROCCHI gabriele
FOUOTUMWA POUOKEM pitz
MARINELLI stefania
MONTESI camilla
STECCONI stefania
PIERGIACOMI arianna
SARTINI serxhio
MARASCA martina
D'AMBROSIO simona

SANTONI alessia

INDICATORE TOTALE

% 5,5
v 54
P 52
P 5

P 5

P 49
P 47
P 47
P 45
P 43
P 42
P 4,1
P 4,1
P 4

P 4

P 3,6
P 3,5
P 3,3
P 28
P 2,6

Infermiere), sede di ANCONA - sede di ANCONA

posizione in
graduatoria

generale

950

955

968

974

977

979

985

987

992

998

1000

1002

1003

1011

1012

1020

1022

1026

1039

1042

Immatricolazion
e corso opzione
inferiore

MT02-MACERA

MT02-MACERA

MT02-MACERA

MT02-MACERA

MT02-PESARO

MTO02-PESARO

MTO08-ANCONA
MT02-MACERA

MTO02-PESARO



MTO02 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
DESC_CORSO  yyfermiere), sede di PESARO - sede di PESARO

posizione l:" Immatricolazion
graduatoria e corso opzione
Posizione  Nominativo INDICATORE TOTALE generale inferiore
1 HOLOTA adelina A% 0,7 1093

2 BELARDINELLI alice \Y% 0,5 1097 MTO02-MACERA



MT07 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI
E RADIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA), sede di
ASCOLI PICENO - sede di ASCOLI PICENO

DESC_CORSO
Posizione  Nominativo
1 CAROSI nicola v
2 ALBANESI aurora v
3 GALERI giorgia v
4 HYSENAJ cristiana \Y%
5 ROSSI valerio P
6 OLIVI arianna P
7 BRISIGOTTI marco P
8 MONTAGNA marta P
9 RENZI gianmarco P
10 DE ANGELIS martina P
11 GRAZIANI sofia P
12 GOZZI samuele P
13 FRATESI nicola P
14 DI MARCO giulia P
15 ARCANGELI alessio P
16 DIIULIO elena P
17 SCARTOZZI ludovica P
18 ROMANO chiara P
19 FABBIETTI laura P
20 PIERINI elena P
21 CARDORANI denny P
22 REMIGI veronica P
23 VENTURINI rebecca P
24 TITTONI lorenzo P
25 CIRIACO ingrid P
26 CELISLAMI luiza P
27 CIMARELLI margherita P

28 FALCIONI luca P

INDICATORE TOTALE

16,9
16,7
16,7
16,3
16,3
15,9
15,8
15,7
15,4

15,2

posizione in
graduatoria

generale

443

448

451

462

464

477

486

490

501

510

517

518

519

520

531

548

559

564

568

584

613

617

633

660

661

688

690

696

Immatricolazion
e corso opzione
inferiore

MTO05-ANCONA
MT02-ANCONA

MT02-ASCOLI P

MT11-FERMO

MTO02-ASCOLI P
MT02-MACERA
MT02-ANCONA
MT11-FERMO

MT02-ANCONA
MT02-ANCONA

MT16-ANCONA

MTO02-ASCOLI P

MTO02-ASCOLI P

MT10-ANCONA



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

BAMBOZZI sara
MASNARI giulia
SAFWA giuly
RADICIONI martina
LUCCHETTI nicolo
MENGONI chiara
MAROTTA rebecca
DE CAROLIS riccardo
VALENTINI nicolo' lorenzo
MUCO flavio
CAZALLA abril

BENZI maria

10,9
10,6
10,6
10,3

10,2

9,4
8,6

8,5

699

706

707

724 MT02-ANCONA

727

742

746

760 MT02-ASCOLI P

761

785

815

822 MT02-PESARO



DESC_CORSO

Posizione

10

MT10 - IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE

ANCONA

Nominativo

FALASCONI federica
MORETTI sofia
MAROTTA rebecca
MUCO flavio
ROMANO costanza
QUERCETTI greta
FOGGI andrea
SANSONI sara
FOSSAROLI asia

TRUNGU matilda

INDICATORE TOTALE

v

10,9
10,7
10,2
9,4
8,8
7,3
72
7
6.5

6,5

posizione in
graduatoria

generale

708

719

746

785

802

870

876

883

909

913

SANITARIA DI IGIENISTA DENTALE), sede di ANCONA - sede di

Immatricolazion
e corso opzione
inferiore

MT02-FERMO

MTO02-ASCOLI P



DESC_CORSO

Posizione

10

MT11 - LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE

FERMO

Nominativo

GIGANTE emma
MORESCHINI emma
RAPONI chiara
RICCI beatrice
MURATAIJ nensi
SERRANTI laura

DI FIDIO asia
PAOLUCCI martina
POLENTA margherita

ANGELELLI giulia

INDICATORE TOTALE

v

13,6
13,6
13,4
13,4
13

12,9
12,9
12,8
12,7

12,5

posizione in
graduatoria

generale

570

574

580

582

598

606

607

611

619

630

SANITARIA DI LOGOPEDISTA), sede di FERMO - sede di

Immatricolazion
e corso opzione
inferiore

MT02-ANCONA
MT14-MACERA
MT14-MACERA

MT02-FERMO

MT02-MACERA

MT13-ANCONA

MT09-ANCONA



MT14 - TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA

DESC_CORSO  pELL'ETA EVOLUTIVA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI TERAPISTA ]?ELLA NEURO E
PSICOMOTRICITA DELL'ETA EVOLUTIVA), sede di

posizione in Immatricolazion

graduatoria e corso opzione
Posizione  Nominativo INDICATORE TOTALE generale inferiore

1 MARZIALETTI giorgia \% 13 603 MTO02-MACERA
2 SERRANI laura \% 12,9 606
3 PAOLUCCI martina P 12,8 611

4 POLENTA margherita P 12,7 619 MT13-ANCONA
5 VENTURINI rebecca P 12,4 633

6 AMURRI sofia P 11,8 675 MT02-ANCONA

7 MELIS sara P 11 703 MT02-PESARO

8 CERIONI alessandro P 10,2 748 MT09-ANCONA
9 PANCI aurora P 9,7 768
10 CARDINALI chiara P 8,8 810
11 CAZALLA abril P 8,6 815
12 HALILI iba P 8,5 818
13 BACALONI giada P 8,4 829
14 MARINELLI benedetta P 7,7 851
15 MONTANARI letizia P 6,8 892
16 CAMELI anna P 6,8 893

17 BETTI martina P 6,7 899 MT02-MACERA
18 SERLONI lisa P 6,6 901
19 BARBARESI diego P 6,5 915

20 MANGIALARDI tommaso P 5.4

960 MTO09-ANCONA
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